АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2021

 № 232

      г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 12.12.2014 № 1543
В связи с кадровыми изменениями в организациях, имеющих своих представителей в городской комиссии по отбору и согласованию кандидатур для участия в государственной программе по оказанию содействия добровольному переселению соотечественников, проживающих за рубежом,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации города от 12.12.2014 № 1543 «О создании городской комиссии по отбору и согласованию кандидатур для участия в государственной программе по оказанию содействия добровольному переселению соотечественников, проживающих за рубежом»:

1.1. Исключить из состава городской комиссии по отбору и согласованию кандидатур для участия в государственной программе по оказанию содействия добровольному переселению соотечественников, проживающих за рубежом, Абрамичева Дмитрия Кузьмича.
1.2. Включить в состав городской комиссии по отбору и согласованию кандидатур для участия в государственной программе по оказанию содействия добровольному переселению соотечественников, проживающих за рубежом, Макарова Евгения Евгеньевича – исполняющего обязанности  директора государственного казенного учреждения Ростовской области «Центр занятости населения города Новошахтинска» в качестве члена комиссии.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.

Первый заместитель

Главы Администрации города                                                       М.Н. Пархоменко
Постановление вносит

отдел по труду Администрации города